Logopedie neurologische ketens Friesland (CVA, NAH, MS, Parkinson (via Parkinsonnet), neuro-oncologie en dementie)

	Organisatie
	naam
	Ziektebeelden 
	Aanwezig
	1e lijn behandeling
	Contactadres (voor brieven)
	Telefoonnummer
	Mailadres 

	Nynke Algera Logopedie
	Nynke Algera
	Neuro-degeneratieve ziektes, NAH, afasie, Parkinson, dementie
	maandag tot en met donderdag
	Ja 
	Nynke Algera Logopedie 
De Smjunt 11 
8702 DA Bolsward (hoofdpraktijk en postadres)

Therapiecentrum Sneek
Westereems 4a
8602 CR Sneek

Integra
Kimswerderweg 41-A
8862 TR Harlingen

Het Want Franeker 
Het Want 12
8802PV Franeker

Logopedie Taalrijk/ Nynke Algera Logopedie
	06-14654416
	info@nynkealgeralogopedie.nl 

	Logopedie Lisanne 
	Lisanne Kroes
	Logopedie en afasietherapie 
	
	ja
	Elbasterweg 2
9151KP Holwerd
	06-20480684
	logopedielisanne@gmail.com 

	Logopedische praktijk Tytsjerk/ Hurdegaryp
	Janke Jullens
	
	
	Ja 
	Wylgekamp 15
9255JM Tytsjerk
	0511-431582
	jullenslogopedie@hotmail.com 

	Logopedie Burgum
	Fedda Rozendal
	
	di, wo
	Ja 
	Prins Bernhardstraat 1a, 
9251 GJ Burgum
	0511-464541
	info@logopedieburgum.nl

	Logopedie-praktijk Buitenpost e.o.
	Yvonne te Nijenhuis
	
	di, wo, do, vr
	Ja 
	Kuipersweg 74C, 
9285 SW Buitenpost
	0511-544436 / 06-33807680
	info@logopediebuitenpost.nl

	Logopedie-praktijk Prins Harkema en Surhuisterveen
	Allegonda Prins
	
	
	Ja 
	de Singel 35, 
9281 LL Harkema
	0512-365307
	info@logopedieprins.nl

	
	Sanne Boskma
	
	di, wo, do, vr
	
	
	
	

	Logopedie-praktijk Beetsterzwaag
	Annemieke Hagendoorn-Hofstra
	
	wo, do, vr
	Ja 
	Utgong 59, 
9244 HG Beetsterzwaag
	0512-385232
	info@logopediebeetsterzwaag.nl 

	Praktijk voor Logopedie Drachten
	Marjon Dijkstra
	
	ma, wo, vr
	Ja 
	de Frisia 22, 
9207 CW, Drachten
	0512-520785
	info@logopediedrachten.nl

	Logopedie specialist
Heerenveen
	Lena Kiecksee
	
	
	Ja
	Zilverweg 6
8445 PE Heerenveen
	06-10063307
	info@logopediespecialistheerenveen.nl 

	Revalidatie Friesland
Locatie Leeuwarden
	Kristien Russchen
	
	
	Alleen via verwijzing specialist/ revalidatiearts 
	
	Alg: 058-2866260
Logo: 058-2866266
	kf.russchen@revalidatie-friesland.nl 

	Locatie Beetsterzwaag
	
	CVA
MS




	
	Nee
	
	Algemeen: 088-5801580
(verbindt door of geeft boodschap door)
	afdelinglogopedievolwassenen@revalidatie-friesland.nl 


	
	Line Atsma
klinisch linguïst
	
	Ma, di., do
	
	 
	088-5801687
	l.t.atsma@revalidatie-friesland.nl 

	
	Camille Ferrari

	
	Ma, wo, vr
	
	 
	088 580 1483
	
C.Ferrari@revalidatie-friesland.nl



	
	Mariska Luijt-van der Veen


	
	Ma, di, en vrijdag tot 13:30 uur 
	
	 
	088-5801674
	m.luijt-vanderveen@revalidatie-friesland.nl 

	
	Sannah Rekker
	
	Ma, di, do
	
	
	088 580 1622
	S.rekker@revalidatie-friesland.nl

	
	Esther Grit
	CVA, contusio, Parkinson, MS, ALS, NMA
	ma, di, woe, do
	
	
	088-5801663
	E.Grit@revalidatie-friesland.nl 

	Locatie Dokkum
	Janine Horsthuis
	
	maandag, woensdag en donderdag
	Alleen via verwijzing specialist/ revalidatiearts
	· Revalidatie Friesland, locatie Dokkum, Birdaarderstraatweg 70, 9101 DC Dokkum
	
	J.Horsthuis@revalidatie-friesland.nl

	Locatie Emmeloord
	Heidi van Asperen
	
	
	
	· 
	
	h.van.asperen-heida@revalidatie-friesland.nl 

	Locatie Sneek
	Margriet Kamminga
	CVA, Parkinson,
ALS, MS, dementie
en overige neurologie
	Ma-woe-do
	nee
	Bolswarderbaan 1
8601 ZK Sneek 
	Log: 0515-488175
	m.kamminga@revalidatie-friesland.nl

	
	Andrea de Bruin
	
	Ma-di-vrij
	
	
	
	a.de.bruin@revalidatie-friesland.nl

	Locatie Heerenveen
	Wieke Rijpma
	CVA, MS, Parkinson, ALS, en overige NMA
	Di
	nee
	Thialfweg 44
8441 PW Heerenveen
	0513-685715
	w.rijpma@revalidatie-friesland.nl 

	
	Petra Jorritsma
	
	Ma-Do
	
	
	
	p.jorritsma@revalidatie-friesland.nl

	Antonius Ziekenhuis Sneek 
	Margriet Kamminga
	CVA, Parkinson,
ALS, MS, dementie
en. overige neurologie
stem 
	Ma-woe-do

	Alleen diagnostiek op verwijzing specialist
	Bolswarderbaan 1
8601 ZK Sneek
	Log: 0515-488175
	m.kamminga@antonius-sneek.nl 

	
	Andrea de Bruin
	
	Ma-di-vrij
	
	
	
	a.dbruin@antonius-sneek.nl 

	
	Silke Neimeijer
	
	Woe-vrij
	
	
	
	s.neimeijer@antonius-sneek.nl

	MCL
	
	
	
	Nee
	
	
	logopedie@mcl.nl 

	
	Mette Mulder
	Neurologie en geriatrie
	Di, woe, do en vrij
	
	
	058-2866415
	Mette.Mulder@mcl.nl  

	
	Aaltsje Hulder
	neurologie en geriatrie
	ma, di, do, vr 
	
	
	058-2863686
	Aaltsje.hulder@mcl.nl 


	Tjongerschans
	Petra Jorritsma
Ciska Krol
Wieke Rijpma
	CVA, Parkinson, MS, ALS, dementie en overige neurologie
Stem
	Ma t/m vrij
	Alleen op verwijzing medisch specialist
	Thialfweg 44
8441 PW Heerenveen
	0513-685715
	petra.jorritsma@tjongerschans.nl
ciska.krol@tjongerschans.nl 
wieke.rijpma@tjongerschans.nl

	Nij Smellinghe
	Wilma Hooghiemster
	
	ma, di, vr
	nee
	Compagnonsplein 1, 9202 NN Drachten
	0512-588445
	logopedie@nijsmellinghe.nl 

	
	Veronie de Blaauw
	
	Wo, do
	
	
	
	

	Noorder-breedte Revalidatie
Meckama State
Bennema State
	Lotte Bos
	CVA, dementie en overige neurologie
	ma t/m do
	Nee
	Noorderbreedte
· Revalidatie, Borniastraat 40, 8934 AD Leeuwarden 
· Meckama State, T.Hiddesstraat 42, 9291 AM Kollum
· Bennema State: Rijksstraatweg 165, 9254 DE Hurdegaryp
	06 38 62 75 57

	lotte.bos@nb.nl 

	[bookmark: _GoBack]Noorder-breedte Revalidatie
	Janneke Posthumus-Veenstra
	CVA, MS, Parkinson, ALS
Huntington
dementie
En overige neurologie
	ma, di, do
	
	· Noorderbreedte Revalidatie, Borniastraat 40, 8934 AD Leeuwarden
	06-83 52 94 50
	janneke.posthumus@nb.nl 


	Noorder-breedte Revalidatie,
Ymedam
Huntington-poli,
Friesmastate,
	Kirsten Brouwer
	CVA, Huntington, Parkinson, MS, dementie en overige neurologie
	Ma, di, wo, do ochtend, vr
	
	· Revalidatie, Borniastraat 40, 8934 AD Leeuwarden 
· Friesmastate, Oostergoweg 52, 9001 CM Grou
8934 AD Leeuwarden 
· Ymedam, Ymedam 2-34, 
8918 LZ Leeuwarden
	06-51083183
	kirsten.brouwer@nb.nl 


	Noorder-breedte Revalidatie, Erasmus
Westerpoort, 

	Danielle de Bruin -Reinsma
	CVA, MS, Parkinson, ALS, dementie, overige neurologie
	De Stilen: 
1e en 3e maandag van de maand 

Erasmus: Dinsdag en donderdag

Revalidatie: woensdag

Westerpoort: do.middag
	
	· Revalidatie, Borniastraat 40, 8934 AD Leeuwarden
· Ersmushiem,Hempenserweg 8935 BD Leeuwarden
· Westerpoort, Academiestraat 23-30, 8801 KH Franeker
· 
	06-36278661
	Danielle.Reinsma@nb.nl 


	Kwadrantgroep (werkgebied Palet)
	
	
	
	
	Kwadrantgroep
Greunshiem t.a.v. afdeling Logopedie 
Tjotterstraat 16
8937 AS Leeuwarden 
	088-5127150 
	logopedie.kwadrantgroep@kwadrantgroep.nl 

	
	Mirjam van der Pol 
	CVA, en overige neurologie, dementie, hoofd-/halsoncologie
	Ma, di, wo, do
	Ja, mits ongeveer 10 km van de Kwadrant locatie
	
	06-20605332
	mirjam.van.der.pol@kwadrantgroep.nl 

	
	Chantal Postma
	CVA, Parkinson, mimetherapie, dementie, overige neurologie
	ma. ocht./di/do
	nee
	
	06-20106612
	chantal.postma@kwadrantgroep.nl 

	
	Antsje de Jong
	CVA, Huntington, dementie en overige neurologie
	Di en vr
	
	
	06-57872310
	a.de.jong@kwadrantgroep.nl 

	
	Lotte Meijer
	CVA, Parkinson, dementie, mimetherapie en overige neurologie
	Ma/di/wo/do
	
	
	06-51121304
	lotte.meijer@kwadrantgroep.nl 

	Kwadrantgroep 
(werkgebied Elkander)
	Paulien Woldman
	Neurologie, dementie en Parkinson
	maandag dinsdag en donderdag
	nee
	Juliusstrjitte 44
9269 NV Feanwalden
	06-82157859
	Paulien.woldman@kwadrantgroep.nl 

	
	Marieke Deinum-Bosma
	CVA, dementie en overige neurologie
	Dinsdag, woensdag en vrijdag
	ja
	
	06-21359877
	marieke.deinum@kwadrantgroep.nl 

	Kwadrantgroep
(werkgebied De Friese Wouden)
	
	
	
	
	t.a.v. logopedie
Prins Bernhardstraat 74
9251 GM Burgum
	0511-467529
	logopedie@friesewouden.nl

	
	Lotte Meijer
	CVA, Parkinson, dementie, mimetherapie en overige neurologie
	Ma/di/wo/do
	Ja
	
	06-51121304
	lotte.meijer@kwadrantgroep.nl 

	
	Silke de Leeuw
	CVA, Parkinson en overige neurologie
	Maandag, dinsdag, woensdag in de even weken, donderdag
	ja
	
	06- 11250617
	Silke.de.leeuw@kwadrantgroep.nl 

	
	Sigrid de Vries
	Neurologie, dementie en mimetherapie
	maandag woensdag donderdag en vrijdag
	nee
	
	06-82158138
	sigrid.de.vries@kwadrantgroep.nl 

	Noorderbrug
	Ida Kenniphaas
	Logopedist/afasietherapeut
	
	
	Afasiecentrum Locatie Groningen/ Friesland  
De Noorderbrug
Stedumermaar 6 
9735 AC Groningen
	06-13574737
050 - 597 38 00
	i.kenniphaas@noorderbrug.nl

	Behandelteam Patyna

	GRZ Patyna, 
Andere locaties zie onder contactadressen 
	Meline Herrema
	Neurologie 
ParkinsonNet, 
Dementie, Huntington
	Maandag, dinsdag, woensdag en donderdag,
	Ja 
	Floridus Campuslaan 1, 8701 AK Bolsward

(ook voor de volgende locaties: Leppehiem Akkrum, Nij Dekema Weidum, Nij Stapert Wommels, Saxenoord Franeker, Martenahiem Tzum, Botniahuis Franeker, en 1e lijn)
	0515-428341 of 06-83893087
	Meline.herrema@patyna.nl 

	GRZ Patyna, 
Andere locaties zie onder contactadressen
	Mariska Oranje
	
	Maandag, dinsdag, donderdag en vrijdag
	ja
	Harste 11, 8602 JX  Sneek

(ook voor de volgende locaties: 
Frittemahof Sneek, Wumkeshûs Sneek, Bonifatiushuis Sneek, Noorderhoek Sneek, Ny Ylostins IJlst, Talma State en 1e lijn)
	0515-428341 of 06-83893064
	Mariska.oranje@patyna.nl  

	Flecke en regio Joure e.o. 
	Vivianne van Hemel
	
	Maandag, dinsdag en vrijdag
	ja
	Midstraat 10, 8501 AP Joure

(ook voor de volgende locaties: 
De Schutse Lemmer, Jelle Meineszhof Balk, Corneliahoeve Eesterga, Suderrige Lemmer, Doniahiem Sint Nicolaasga, Bos en Meerzicht Oudemirdum, Vegelin State Joure, Talma Hiem Balk, De Werf Joure, Theresiahuis Joure en 1ste lijn)
	0515-428341 of 06-51956215
	vivianne.vanhemel@patyna.nl

	Bloemkamp, Ielanen en regio Bolsward e.o. 
	Els van Stralen
	
	Maandag, dinsdag en donderdag
	ja
	Harste 11, 8602 JX Sneek
OF
Floridus Campuslaan 1, 8701 AK Bolsward

(ook voor de volgende locacties: Aylvastate Witmarsum, Huylckenstein Bolsward, 
it Menniste Skil Bolsward, Avondrust Makkum, 
Ny Mariënacker Workum, Teatskehus Blauwhus)
	0515-428341 of 06-25735805
	els.vanstralen@patyna.nl


	ZuidOostzorg (locatie Waadwente)
	Janine Horsthuis
	
	maandag, dinsdag, woensdag en donderdag
	Nee 
	Verpleeghuis de Waadwente, Birdaarderstraatweg 68, 9101DA Dokkum
	0519-291359
06-10264193
	


	ZuidOostZorg (locatie Bertilla)
	Karin Molenbuur
	
	ma, di do
	ja
	Burgemeester Wuiteweg 140, 9203 KP Drachten
	0512-571928
	k.molenbuur@zuidoostzorg.nl

	
	Lianne Menken
	
	ma, di, do
	
	· 
	
	l.menken@zuidoostzorg.nl

	
	Baukje Zuidema-Dijk
	
	Wo, do, vr
	
	· 
	
	b.zuidema@zuidoostzorg.nl

	Alliade Ouderenzorg
	
	
	
	
	Behandeloffice
	088-6030333
	

	
	Loes Meijer
	ParkinsonNet
	Dinsdag t/m vrijdag
	Ja 
	Alliade Ouderenzorg, locatie Lindestede
Steenwijkerweg 49
8471 KZ  Wolvega
	06-23000163
	l.meijer@alliade.nl 

	
	Janneke Kats
	Neuro degeneratieve ziekte, dementie, ParkinsonNet
	Maandag, dinsdag, donderdag
	Ja
	Alliade Ouderenzorg, locatie Anna Schotanus
Marktweg 104
8444 AC  Heerenveen
	06-23000201
	j.kats@alliade.nl 

	
	Jolein Ijmker
	Geriatrische revalidatie
	Maandag en vrijdag
	Ja 
	GRZ de Linde
Thialfweg 44
8441 PW Heerenveen
	
	j.ijmker@alliade.nl 

	
	Gusta Brittijn
	Geriatrische revalidatie, ParkinsonNet
	Maandag, woensdag en donderdag
	Ja, alleen na revalidatie-periode
	
	06-23000089
	g.brittijn@alliade.nl

	Zorggroep Oude-en Nieuweland
	Marieke Fijn
	
	
	Ja 
	
	06-53847312 bgg 0527-610350 (secretariaat)
	m.fijn@adviesenbehandelcentrum.nl

	
	José de Groot
	
	
	
	
	
	

	
	Esther van ’t Ende
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